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1Klimttorte
feine Nuss-Schokotorte, mit Amaretto-Ganache
Marzipan - in Edelbitter-Kuvertüre getunkt,
mit Blattgold verziert

39,90

Klimttörtchen verpackt
feines Nuss-Schokotörtchen, mit Amaretto-Ganache 
Marzipan - in Edelbitter-Kuvertüre getunkt,
mit Blattgold verziert

4,50

1 Klimtpraline einzeln in Cello �
mit Produktbeschreibung

ideal als „Bettsteigerl“ geeignet

1 2,00

Bonbonniere mit 
6 / 12 oder 24 Stück Klimtpralinen

6
12
24

9,90
13,90
25,90

Dose „Der Kuss“ 3
8

8,50
13,90

ORIGINAL KLIMT-PRALINEN 
ZARTBITTERSCHOKOLADE GEFÜLLT MIT FEIN-HERBER AMARETTO GANACHE

1

PREISLISTE FÜR ENDVERBRAUCHER

ARTIKEL/NR. PRODUKTBESCHREIBUNG
STÜCK/G 

JE
VERPACKUNG

PREISE IN EUR

Die Preise verstehen sich inklusive der gesetzlichen Mwst. von 10% und/oder 20%. 
Bei Abnahme ab EUR 150,00, erfolgt die Lieferung frei Haus, ansonsten werden die anfallenden Frachtkosten verrechnet. 

Die Ware bleibt bis zur Bezahlung unser Eigentum.
Zahlungsbedingungen innerhalb 7 Tage nach Erhalt der Rechnung, ohne Abzüge.

Preisliste gültig ab 1. April 2024 – Änderungen vorbehalten!
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ORIGINAL KLIMT-PRALINEN 
ZARTBITTERSCHOKOLADE GEFÜLLT MIT FEIN-HERBER AMARETTO GANACHE

1000gKlimtpralinen offen 69,00

Klimtpralinen in Kofferlverpackung
als Give-away hervorragend geeignet

4 6,50

Kunstdruckkarte mit Klimtpralinen 13,9012

Adventkalender mit Original Klimtpralinen 24 32,00

PREISLISTE FÜR ENDVERBRAUCHER

ARTIKEL/NR. PRODUKTBESCHREIBUNG
STÜCK/G 

JE
VERPACKUNG

PREISE IN EUR

Die Preise verstehen sich inklusive der gesetzlichen Mwst. von 10% und/oder 20%. 
Bei Abnahme ab EUR 150,00, erfolgt die Lieferung frei Haus, ansonsten werden die anfallenden Frachtkosten verrechnet. 

Die Ware bleibt bis zur Bezahlung unser Eigentum.
Zahlungsbedingungen innerhalb 7 Tage nach Erhalt der Rechnung, ohne Abzüge.

Preisliste gültig ab 1. April 2024 – Änderungen vorbehalten!
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TRÜFFEL PRALINEN

Original Schloss Kammer Trüffel
2-fach gefüllt mit feiner Nougat-Vanille-Ganache

im Köfferchen

1 Praline einzeln in Cello �
mit Produktbeschreibung - ideal als „Bettsteigerl“ 
geeignet

12
 

2

1

13,90

4,50

2,00

Attersee-Klassik-Truffés 
gefüllt mit feiner Bründlmayr-Rosé-Sekt-Ganache

im Köfferchen

1 Praline einzeln in Cello �
mit Produktbeschreibung - ideal als „Bettsteigerl“ 
geeignet

6
12

2

1

9,90
13,90

4,50

2,00

PREISLISTE FÜR ENDVERBRAUCHER

ARTIKEL/NR. PRODUKTBESCHREIBUNG
STÜCK/G 

JE
VERPACKUNG

PREISE IN EUR

Pfahlbau Pralinen
gefüllt mit Himbeermark und Himbeergeist
eingehüllt in gerösteten Hanfsamen

im Köfferchen

9 13,90

Bierpralinen
Zartschmelzende, feine Pralinen gefüllt mit edlem 
Imperial Stout, dem „Amboss“ aus der Bierschmiede

9
12

13,90
16,90

2 4,50

Die Preise verstehen sich inklusive der gesetzlichen Mwst. von 10% und/oder 20%. 
Bei Abnahme ab EUR 150,00, erfolgt die Lieferung frei Haus, ansonsten werden die anfallenden Frachtkosten verrechnet. 

Die Ware bleibt bis zur Bezahlung unser Eigentum.
Zahlungsbedingungen innerhalb 7 Tage nach Erhalt der Rechnung, ohne Abzüge.

Preisliste gültig ab 1. April 2024 – Änderungen vorbehalten!
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ERLESENE TRÜFFEL- UND PRALINENMISCHUNGEN
PREISLISTE FÜR ENDVERBRAUCHER

Selection Erlesene Trüffelmischung 

4
9

16
25
49

7,90
12,90
22,90
29,90
52,90

Pralinenselection 

in Cellosäckchen mit Kärtchen
	

100g
200g
300g

7,50
14,50
21,00

ARTIKEL/NR. PRODUKTBESCHREIBUNG
STÜCK/G 

JE
VERPACKUNG

PREISE IN EUR

Die Preise verstehen sich inklusive der gesetzlichen Mwst. von 10% und/oder 20%. 
Bei Abnahme ab EUR 150,00, erfolgt die Lieferung frei Haus, ansonsten werden die anfallenden Frachtkosten verrechnet. 

Die Ware bleibt bis zur Bezahlung unser Eigentum.
Zahlungsbedingungen innerhalb 7 Tage nach Erhalt der Rechnung, ohne Abzüge.

Preisliste gültig ab 1. April 2024 – Änderungen vorbehalten!
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SCHOKOLADE UND EIERTRUNK

Eiertrunk
mit echter Vanille, ohne Farbstoff

0,1l
0,2l
0,3l
0,5l

1l

9,50
13,50
17,90

23,90
43,00

„Happy birthday“ mit Kerze 70g 6,50

Trinkschokolade 
auch als Fondue geeignet

· weiß 
· Vollmilch
· Zartbitter

150g 7,50

Schokoladenbruch
· 43 % mit ganzen Haselnüssen
· 43 % mit gerösteten Erdnüssen
· 53 % mit ganzen Mandeln

150g 7,50

Schokoladenserie „O´chocolat“
3 Tafeln hauchdünner Schokoladengenuss pro 
Packung in den Sorten:

70g 4,50

·    43 % Milchschokolade 
·    54 % Zartbitterschokolade
·    65 % Edelbitter
·    72 % Edelbitter
·    85 % Edelbitter

Die Preise verstehen sich inklusive der gesetzlichen Mwst. von 10% und/oder 20%. 
Bei Abnahme ab EUR 150,00, erfolgt die Lieferung frei Haus, ansonsten werden die anfallenden Frachtkosten verrechnet. 

Die Ware bleibt bis zur Bezahlung unser Eigentum.
Zahlungsbedingungen innerhalb 7 Tage nach Erhalt der Rechnung, ohne Abzüge.

Preisliste gültig ab 1. April 2024 – Änderungen vorbehalten!

PREISLISTE FÜR ENDVERBRAUCHER

ARTIKEL/NR. PRODUKTBESCHREIBUNG
STÜCK/G 

JE
VERPACKUNG

PREISE IN EUR


